



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Sønderkysset
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Visuel kunst
Startdato:	13-04-2025
Slutdato:	13-06-2025
Antal opførelser/koncerter:	

Sted	
Hallen Nørrebrogade 208, 2200 København N 0101	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	10000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Sophie Z.S Suaning
Evt. relevant link til projektet:	www.hallenex.com

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Med udstillingen Sønderkysset forvandler Sophie Z.S Suaning Hallens udstillingsrum til en koncert-situation. For beskueren vil 'bandet' vise sig som et triptykon af malerier, der, givet maleriernes størrelse (det største 250x210cm), vil minde om storskærme i en stadionkoncert. Udstillingens titel peger på kysset, hvilket vil være et fysisk element i malerierne; faktiske aftryk af læbestifts-munde som lige dele malerisk gestus og sentimentalt symbol. Det intime og intimiderende støder sammen i udstillingen, hvor den menneskelige krops skala konfronteres med noget guddommeligt. Koncertrummet tilbedelses - og underkastelses format danner således ramme om udstillingen, hvis omdrejningspunkt er Sophie Z.S Suanings maleriske sensibilitet.</p> <p>Sønderkysset er fjerde udstilling i Hallen og første udstilling med maleri. Udstilling er lavet specifikt til udstillingsstedets afsides beliggenhed (på 1. sal i Hal 1 i Nørrebrohallen), hvor børn og unge ofte finder hen, når de vil gemme sig for en voksen eller tale hemmeligt med hinanden. Sportshallen er i udgangspunktet et sted, hvor fællesskabet dyrkes. Sophie Z.S Suanings udstilling peger på et andet, mere ensomt og eskapistisk rum.</p>

Formidling af projektet
Hallen er åben i Nørrebrohallens åbningstid. Alle udstillinger er udstyret med en vægtekst, som jeg har skrevet. Derudover er der på Nørrebrohallens gavl, ud mod den røde plads, store LED skærme, som reklamerer for udstillingen. På disse skærme vil kunstneren også vise en kort film, som lægger i forlængelse af udstillingen.



Udstillingsstedet Hallen har egen hjemmeside og instagram. Nørrebrohallen bidrager med artikler om udstillingerne på Nørrebrohallens separate hjemmeside og instagram.

Information om ansøger	
Ansøgers navn	
Virksomhed	
Momsregistreret	